CAMPEONATO DE ESPANA DE TRABAJO

Guia;

José A. Abal Arosa

Juan C. San Emeterio Gonzélez

David Carballo Villaverde
Francisco Baltréns Periago

2010

Nombre del perro

Ully A Boca do Monte
Aura de Birikendo
Quito de Breogan
Rex Can Auladell

CAMPEONATO DE ESPANA DE TRABAJO 2011

Guia;

David Ruiz Valle

Francisco Baltréns Periago
Asuncion Gomez Villaroya
Alejandro Cordero Pérez
Enric Borras Palouzie

Martorell - BCN

Nombre del perro

Zaira de Castell del Baré
Zorro vom Kressbach
Pasacha vom Rauberweg
Yngo del Norte

Rex Can Auladell

LUGAR

Quel - La Rioja

PRUEBA

BH

RCI 3
RCI 3
RCI 3

PRUEBA

BH

RCI 3
RCI 3
RCI 3
RCI 3

FECHA

ABRIL

FECHA

Marzo

ins.

92
93
95

94
98
84

90
84
74

83
79
94
57

JUEZ

D. Rafael Casado de Lucas

94
85
80

JUEZ

TOTAL PTOS.

276
262
249

Herr Erwin Klock

87
84
70

TOTAL PTOS.

264
261
248

Calificacion

APTO

Muy Bueno Ch.Esp. Trabajo

Bueno
Bueno

Calificacion

No apto
Bueno
Bueno
Bueno
Descalif.

Ch.Esp. Trabajo



CAMPEONATO DE ESPANA DE TRABAJO 2012

Guia;

Francisco Baltréns Periago
Asuncion Gomez Villaroya
Jorge Lopez Martin

Roberto Sanchez Fernandez
David Carballo Villaverde

Moraleja de En medio - MAD

Nombre del perro

Zorro vom Kressbach
Felina aus der Espenstatte
Astuko de Breogan

Quero vom Eisplatz
Ambos Vom Luisenhof

CAMPEONATO DE ESPANA DE TRABAJO 2013

Guia;

Asuncidon Gomez Villaroya
Francisco Baltréns Periago
Jorge Lopez Martin

José M. Ferro Pineiro
Ramon F. Sueiro Varela
Alejandro Cordero Pérez
Yolanda Delgado Alvarez
Juan José Lépez Constela
Javier Fernandez Mallo

Silleda - Pontevedra

Nombre del perro

Felina aus der Espenstatte
Zorro vom kressbach
Astuko de Breogan

Enzo v. Furst Leopold
Hergon del Norte

Yngo del Norte

Xahiko de Breogan

Tom de Zankueta

Carmen da Ponte do Ba

PRUEBA

RCI 3
RCI 3
RCI 3
RCI 3
RCI 3

PRUEBA

RCI 3
RCI 3
RCI 3
RCI 3
RCI 3
RCI 3
RCI 3
RCI 3
RCI 3

FECHA

Abril

98
100
30

FECHA

Abril

84
81
80
71

89
91
75
77
85
92
74
81
60

JUEZ
Herr Christian Wulff

C TOTAL PTOS.
96 278
89 270
87 197
54 125

JUEZ

Herr Roland Seibel

C

95
93
77
73
75
85
91
66
45

TOTAL PTOS.

264
254
236
231
213
177
171
149
107

Calificacion

Muy Bueno Ch.Esp. Trabajo
Muy Bueno
Insuf.
Insuf.
Descalif.

Calificacion

Bueno Ch.Esp. Trabajo
Bueno

Suficiente

Suficiente

Insuficiente

Insuficiente

Insuficiente

Insuficiente

Insuficiente



CAMPEONATO DE ESPANA DE TRABAJO 2014

Valdesoto - Asturias

Guia; Nombre del perro

Alejandro Cordero Perez Yngo del Norte
Jorge Lopez Martin Astuko de Breogan
Yolanda Delgado Alvarez Xahico de Breogan
Juan José Lopez Costela Tom de Zankueta

CAMPEONATO DE ESPANA DE TRABAJO 2015

Sant Julia de Vilatorta - Barcelona

Guia; Nombre del perro

Felina aus der Espenstatte

Kalia | de Can Riera

Nico de las Pedrosas y las Damas
Ponce de Can Riera

Asuncion Gomez Villaroya
David Marqués Pefia
Ruben Jimenez Tamargo
Ruben Jimenez Tamargo

PRUEBA

RCI 3
RCI 3
RCI 3
RCI 3

PRUEBA

RCI 3
RCI 3
BH
BH

FECHA

Febrero

91
95
12

FECHA

Febrero

96
92

97
77
85

85
82

JUEZ

Sr. Enrique Vazquez Bayo6n

96
85
60

JUEZ

TOTAL PTOS.

284
257
157

Calificacion

Muy Bueno
Bueno
Insuficiente
Desc.

D. Josep Maria Bulé i Solé

89
86

TOTAL PTOS.

270
260

Calificacion

Muy Bueno
Bueno
No Apto
No Apto

Ch. Esp. Trabajo CRE

Ch.Esp. Trabajo



CH. DE ESP. DE TRABAJO 2015y 1° CAMPEONATO CONJUNTO FECHA JUEZ

Villena - Valencia Diciembre D. Josep Maria Bulé i Solé y Mr. Simén Kwak (Holanda)
Guia; Nombre del perro PRUEBA A B C TOTAL PTOS. Calificacidn
Asuncidon Gomez Villaroya Ashley de Dacarvill RCI 3 98 90 90 276 Muy Bueno Ch.Esp. Trabajo - CACT
David Marqués Pefia Kalia | de Can Riera RCI 3 96 75 72 243 Bueno
Stefano Grassi Vogue dell dntico Blasone RCI 3 - - - - Descalificado
Roberto Menendez Garcia Valentino de Plata del Sur RCI 2 - - - - Descalificado
José Miguel Hita Agut Xatan del Norte RCI 2 - - - - Descalificado
Ch. DE ESP. DE TRABAJO 2016y 2° Ch. CONJUNTO FECHA JUEZ
La Granja de San Ildefonso- Segovia Diciembre Herr Benno Galonska
Guia; Nombre del perro PRUEBA A B C TOTAL PTOS. Calificacidn
Asuncion Gomez Villaroya Ashley de Dacarvill RCI 3 85 91 96 269 Bueno Ch.Esp. Trabajo CRE
Roberto Menendez Garcia Zorro vom Kressbach RCI 3 80 87 83 250 Bueno

Ramodn Pereira Sanmartin Winni vom Hause Enzian RCI 3 0 82 81 163 insuficiente



Ch. DE ESP. DE TRABAJO 2017 y 3% Ch. CONJUNTO

Guia;

Asuncion Gomez Villaroya
Asuncidon Gomez Villaroya
Carlos R. Rabade Carril

Navarrete - La Rioja

Nombre del perro

Ashley de Dacarvill
Arkan House of Felina
Adit House of Felina

PRUEBA

RCI 3
RCI 3
RCI 3

FECHA

Diciembre

91
89
94

89
90
76

JUEZ

Sr. José Miguel Asensio Canceller

C

90
80
82

TOTAL PTOS.

270
259
252

Calificacion

Muy Bueno Ch. Esp. Trabajo CRE
Bueno
Bueno



